
 

 

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ KAMPANĚ: 
Konto DOMOV s 2 % a odměnou 
 
Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové kampaně „Konto DOMOV s 2 % a odměnou“ 
(dále jen „Kampaň“) pro nové klienty, kteří si u naší Banky zřídí v době trvání Kampaně Konto DOMOV. Tento dokument je jediný, 
který upravuje podmínky této Kampaně. Podmínky Kampaně mohou být změněné pouze formou písemných dodatků k tomuto 
dokumentu nebo nového úplného znění podmínek Kampaně. Banka si vyhrazuje právo tyto podmínky Kampaně v období trvání 
jednostranně měnit. 
 
1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR 
Pořadatelem a organizátorem Kampaně je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 
Praha 4 –Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608 (dále 
jen „Banka“, „Pořadatel“nebo „UniCredit Bank“). 
 
2. POJMY 
 
Doba trvání – Kampaň platí od 1.1.2023 do 31.3.2023. Banka si vyhrazuje právo Kampaň změnit, prodloužit nebo ji předčasně 
ukončit.  
 
Účastník Kampaně, Kampaňový klient – právnická osoba ve formě Společenství vlastníků jednotek (SVJ)/Bytového družstva (BD) 
 
Účet – platební účet vedený v rámci Konta DOMOV 
 
Vedení účtu – vedení účtu Konto DOMOV je pro nové Klienty zdarma, po dobu trvání Kampaně, tedy po dobu 12 měsíců. Poté se 
budou Klientovi účtovat poplatky dle platného ceníku Banky. 
 
 
Vybrané společnosti skupiny UniCredit – UniCredit Leasing CZ, a.s., včetně UniCredit Fleet Management, s.r.o., a UniCredit 
pojišťovací makléřská spol. s r.o. nebo UniCredit Services S.C.p.A. či UniCredit Factoring Czech Republic and Slovakia, a.s. Zde jsou 
zahrnuti i členové UCTAM (UniCredit Turn-Around Management). 
 
Obchodní místo Banky – pobočky UniCredit Bank v České republice, pobočky UniCredit Bank Expres. 
 
Odměna za založení účtu–je finanční částka ve výši 5 000 Kč, která bude vyplacena Bankou na účet Účastníka Kampaně do 
konce prvního měsíce, následujícím po čtvrtletí, ve kterém byl účet založen. 
 
Výše úročení zůstatku na účtu – Úročení zůstatku je vypočteno denně a připisováno čtvrtletně, a to ve výši 2 % p.a. ze zůstatku 
na účtu, po dobu 1 roku od data otevření účtu. 
 
3. ZAPOJENÍ DO KAMPANĚ 
Do Kampaně se mohou zapojit všichni noví Klienti, kteří si v období trvání Kampaně založí Konto DOMOV a nebyli v posledních 12 
měsících Klientem Banky.    
 
Účastníkem Kampaně se stane: 
Klient, který si nejpozději 31.3. 2023 založí Konto DOMOV a splní Podmínky marketingové Kampaně. 
 
 
4. ODMĚNA A JEJÍ PŘIPSÁNÍ 
Odměna za založení účtu bude vyplacena Bankou na účet Účastníka Kampaně do konce prvního následujícího měsíce po čtvrtletí, 
ve kterém byl účet založen. Například do konce měsíce dubna 2023, při založení účtu během prvního čtvrtletí roku 2023.  
 
 
5. SOUBĚH KAMPANÍ 
Kampaň není možné kombinovat s ostatními kampaněmi od UniCredit Bank. 
 
 
6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Platnost podmínek je shodná s Dobou trvání této kampaně. 
 
V Praze dne 31.12. 2022 


